
 
  

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS KALBOS MOKĖJIMO KATEGORIJOS EGZAMINŲ TRADICINIU 

BŪDU VYKDYMO INSTRUKCIJŲ PATVIRTINIMO 

 

 2022-03-16 Nr. VK-145 

 Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) valstybinės kalbos mokėjimo 

kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, 

formos ir išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministro 2022 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. V-234 „Dėl Lietuvių kalbos mokėjimo lygio ir (arba) 

valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos nustatymo, egzaminų organizavimo, vykdymo ir 

apmokėjimo bei pažymėjimo turinio, formos ir išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 52 punktu, 

t v i r t i n u  pridedamas valstybinės kalbos mokėjimo kategorijos egzaminų tradiciniu 

būdu vykdymo instrukcijas: 

1)  Pirmosios kategorijos valstybinės kalbos mokėjimo egzamino kalbėjimo dalies tradiciniu 

būdu vykdymo instrukciją; 

2)  Pirmosios kategorijos valstybinės kalbos mokėjimo egzamino skaitymo ir rašymo dalies, 

klausymo dalies tradiciniu būdu vykdymo instrukciją; 

3)  Trečiosios kategorijos valstybinės kalbos mokėjimo egzamino kalbėjimo dalies 

tradiciniu būdu vykdymo instrukciją; 

4)  Trečiosios kategorijos valstybinės kalbos mokėjimo egzamino skaitymo, kalbos 

vartojimo ir rašymo dalies, klausymo dalies tradiciniu būdu vykdymo instrukciją. 

  

 

Direktorė      Rūta Krasauskienė 

https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf
https://www.nsa.smm.lt/wp-content/uploads/2022/02/isakymasegz.tvarkosaprasas02.04.pdf

